内部明电

发往

见报头

              签发：陈志伟
地址

	等级
    部委号 荔教明电[2015]75号

转发福建省教育厅关于举办

全省中小学教师美术书法作品展的通知

各中小学、幼儿园、局直各单位：

现将《福建省教育厅关于举办全省中小学教师美术书法作品展的通知》（闽教体[2015]9号）转发给你们，请按文件要求组织教师踊跃投稿（每位美术教师必须至少上报作品1件）并于2015年6月29日-30日把收集的作品报送至区教育局办公室，以便评选上报。

报送方法：基层小学由中心校统一汇总上报；汇总表（附件）只需要报送纸质的；作品背面右下方用铅笔正楷注明：姓名、性别、身份证号、所属地市（莆田）、学校通讯地址（统一写：荔城区某某学校）、邮编、固定电话（填学校电话）、手机号码；身份证复印件一并报送。

附件：参评全省中小学教师美术书法作品展汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　  荔城区教育局

                              2015年4月30日

荔城区教育局办公室               2015年4月30日印发

1